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To: Donika Karaj <donikaneajda@gmail.com>; 
...
Pershendetje Zj. Karaj!
 
Ne pergjigje te kerkeses tuaj derguar elektronikisht ne Drejtorine e Pergjithshme te Tatimeve, ne 
kuader të Ligjit 119/2014 date 18.09.2014 “Per te drejten e informimit”, regjistruar me nr. 187, 
ne regjistrin e Kerkesave dhe Pergjigjeve, e cila ishte ne përputhje me nenin 11 te ligjit te 
sipercituar, ju sqarojme si me poshte vijon:

Ne pergjigje te ankeses tuaj, ish punonjëse ne subjektin “Grassi ALBANIA” me Nipt 
L47814601G, pas verifikimit ne sistemin informatik tatimor C@ts, ju bejme me dije se 
tatimpaguesi “Grassi ALBANIA” me Nipt L47814601G nuk ka aplikuar per individin per te 
perfituar nga paketa financiare II ne DRT Elbasan, por ankesen e tij e ka adresuar ne date 
22.04.2020 ne adresen e-tatime@tatime.gov.al, per te cilen pretendohet se nuk ka pergjigje.
 
Ne date 17.06.2020, nepermjet e-mailit te derguar nga ekonomisti i shoqerise, DRT Elbasan 
eshte bere me dije per rastin e Zj. Donika Karaj dhe Suela Gjura, te cilat i kane percjelle per 
hapje aksesi ne DPT, pasi figurojne te larguar nga shoqeria me date 01.04.2020.
 
Nderkohe bejme me dije se ne daten 22.06.2020, grupi i punes ne Drejtorine e Pergjithshme te 
Tatimeve per paketen II, bazuar ne kerkesen qe ka bere Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan, ka 
raportuar per hapje te formularit te aplikimit per subjektin “GRASSI ALBANIA” me NIPT 
L47814601G, per Zj. Donika Karaj, me NID J15325030O.
 
Ne date 24.06.2020, DRT Elbasan ka marre njoftim nga shoqeria per hapjen e aksesit per 
plotesimin e formularit te perfitimit te ndihmes financiare II, per individet e cituar me lart.
 
Pasi shoqeria te aplikoje per perfitim te ndihmes financiare paketa II, Drejtoria Rajonale 
Tatimore Elbasan do te trajtoje ceshtjen tuaj.
  
Faleminderit per mirekuptimin.

Pune te mbare 
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